1
4

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 02.08.2024

№ 157-па
О внесении изменения в

постановление администрации
города от 07.03.2024 №40-па
«Об установлении  тарифов на
услуги, оказываемые  муниципальным
унитарным предприятием

«Управление городского хозяйства»

по техническому обслуживанию

внутридомового газового оборудования

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                         от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», внести в постановление администрации города от 07.03.2024 №40-па «Об установлении тарифов на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования» следующее изменение:
         1.
Приложение к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2.  Директору муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования город Пыть-Ях                    Ахметшину А.В. обеспечить контроль за организацией, качеством и стоимостью оказания услуги, правильностью применения тарифов.
3.  Управлению по внутренней политике (Н.О. Вандышева) опубликовать постановление в информационном приложении «Официальный вестник» к газете «Новая Северная газета» и дополнительно направить для размещения в сетевом издании «Официальный сайт «телерадиокомпания Пыть-Яхинформ».
4. Отделу по обеспечению информационной безопасности                              (А.А. Мерзляков) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

        6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города (направление деятельности -жилищно-коммунальные вопросы).
Глава города Пыть-Яха                                                                        Д.С. Горбунов
Приложение
к постановлению администрации
города Пыть-Яха
от 02.08.2024 № 157-па
ТАРИФЫ
на услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Управление городского хозяйства» по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования
	№

п/п
	Услуга
	Единица измерения
	Тариф, руб.

с учетом НДС

	1
	Техническое обслуживание внутридомового газопровода в жилом доме
	шт.
	592,80

	2
	Обход и осмотр трассы наружного (подземного, надземного) газопровода
	км.
	2 206,48

	3
	Проверка герметичности подземного газопровода
	км.
	2 865,16

	4
	Техническое обслуживание сигнализатора загазованности (кроме проверки контрольными смесями)
	шт.
	1 383,17

	5
	Техническое обслуживание отопительного котла
	шт.

	5.1.
	до 30 кВт
	шт.
	4 116,64

	5.2.
	до 60 кВт
	шт.
	5 499,79

	5.3.
	до 140 кВт
	шт.
	7 969,73

	6
	Техническое обслуживание проточного водонагревателя (колонки)
	шт.
	3 293,24

	7
	Техническое обслуживание плиты газовой, в том числе

	7.1.
	двухгорелочная плита
	шт.
	2 206,48

	7.2.
	трехгорелочная плита
	шт.
	2 469,94

	7.3.
	четырехгорелочная плита
	шт.
	2 700,53

	8
	Техническое обслуживание варочной панели
	шт.
	2 206,48

	9
	Техническое обслуживание духового шкафа
	шт.
	1 383,17

	10
	Техническое обслуживание конвектора
	шт.
	7 080,53

	11
	Техническое обслуживание калорифера газового
	шт.
	1 844,27

	12
	Техническое обслуживание индивидуальной газобаллонной установки (без газовой плиты)
	шт.
	1 053,83

	13
	Техническое обслуживание индивидуальной газобаллонной установки (ГБУ) на кухне с плитой газовой
	шт.
	3 161,56

	14
	Техническое обслуживание газобаллонной установки, установленной в шкафу с плитой
	шт.
	3 886,03